Otro argumento de Suárez, destacado por Juan Antonio Senent-De Frutos en su estudio sobre *De beatitudine*, tiene carácter antropológico e implica su teología moral; se refiere en esta ocasión a la capacidad humana universal de felicidad y contemplación:

³⁰ *Secundum argumentum. Ad objectionem ex Theodoro in fine n. 17. Denique omnia illa, in quibus Theodoretus ponit rationem imagines, in muliere inveniuntur. Quia etiam foemina est capax dominii, et principatus, et artificialia operari novit (quod caput est) habet facultatem rationalem, et intellectualem, secundum quam praecipue ratio imaginis attenditur: ergo etiam ipsa est ad imaginem Dei. Neque obstat, quod Theodoretus, objicit ex Paulo specialiter dicente de viro, quod sit imago, et gloria Dei, nam per hoc non excludit a foemina esse ad imaginem, sed indicat, in hoc habere virum specialem excellentiam, quia ipse fuit aliquo modo principium foeminae, et est caput ejus, ac finis, in quo peculiari modo Deo assimilator. Ita fere D. Thomas, dict. q. 93, a. 4, ad id colligens ex verbis ejusdem Pauli: Non enim vir est ex muliere, sed mulier ex viro, et vir non est creatus propter mulierem, sed mulier propter virum (Suárez, *DOSD*, Lib. III, VIII, 23, 223). Por otra parte, en el contexto de la teoría jurídica de la ley humana civil y considerando concretamente el reino de España, se ve a Suárez disociarse de antiguas interpretaciones, y a su vez, defender ampliamente: “que la reina podría pasar leyes al dominio del reino. Sin embargo, es cierto que la reina, en el dominio del reino, puede otorgar las leyes al igual que el rey. [...] por tanto, ella tiene en sí misma poder real, que es legislativo, y luego no depende de nadie para su uso, porque [el precepto] no tiene de sí mismo nada en las cosas temporales, como se supone, ni asumida por matrimonio, como también se supone; por lo tanto, puede usar libremente ese poder y promulgar leyes.” (*Reginam regni dominam posse leges condere. Nihilominus certum est reginam dominam regni posse leges concedere perinde ac regem. [...] ergo habet in se potestatem regiam, quae legislativa est, et tunc in usu ejus a nullo pendet, quia ex se nullum habet in temporalibus, ut supponitur, nec per matrimonium illum assumpsit, ut etiam ponitur; ergo potest libere uti illa potestate et leges ferre*) (Suárez, *De legibus*, Lib. III, IX, 8, p. 203) Véase también las referencias a numerosos juristas, las distinciones entre régimen del matrimonio y régimen político, y toda la extensa información legalista suareciana, incluyendo Lib. III, IX 7-21).*